OBJETO CONTRATAÇÃO DE CURSO AVANÇADO: PESQUISA DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÕES
PÚBLICAS COM O USO DE INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL.

MODALIDADE ONLINE

PERÍODO DE 27 A 28 DE NOVEMBRO DE 20245

CARGA HORÁRIA 16 HORAS.

VALOR
O valor da inscrição individual é de R$ 2.890,00 (dois mil oitocentos e noventa reais). A
CONAB recebeu um desconto de R$ 890,00 por inscrição, totalizando R$ 4.000,00 para 02
inscritos.

DURAÇÃO DO
CONTRATO

A PREVISÃO DE DURAÇÃO DO CONTRATO SERÁ DE 6 (SEIS) MESES, CONTADOS DA DATA
DE SUA ASSINATURA.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA